
Servizi in subaffidamento12/03/2021 12.05

Programma di servizio: EF2021 FESTIVI ESTIVI 2021 di Lunedì  14/06/2021

Codice servizio: 854 99 SubconcessionariTURNO 854

Voci:

Partenza Arrivo Turno 
vettura

LineaNota Codice 
corsa

 Macro 
perc.

Tipo 
corsa 

Coinc.

08:00 09:22 116 13 015 0 12.776 ASAN ANTONIO DEL PASUBIO VICENZA AUTOSTAZIONE

12:30 13:52 116 13 030 0 12.766VICENZA AUTOSTAZIONE SAN ANTONIO DEL PASUBIO

17:00 18:22 116 13 051 0 12.776SAN ANTONIO DEL PASUBIO VICENZA AUTOSTAZIONE

18:30 19:52 13 052 0 12.766VICENZA AUTOSTAZIONE SAN ANTONIO DEL PASUBIO

Coincidenze: 

OraLocalità Tipo Linea CorsaCoinc. Turno Vet. Note

 8:05VALLI DEL PASUBIO Attendere 001A SOLO GIORNI FERIALI14 116



Servizi in subaffidamento12/03/2021 12.05

DEPOSITO DI: S. ANTONIO TABELLA DI MARCIA DEL TURNO: 854PROG. SERVIZIO: EF2021

Km Ora Percorso Km Ora Percorso

0,00 SAN ANTONIO DEL PASUBIO08:00

0,23 SAN ANTONIO POSTA08:01

0,95 CONTRA' GIOL08:02

1,34 BRANDELLERI08:03

1,74 CENTRALE08:04

2,38 GISBENTI08:05

2,64 CHALET STARO08:06

3,21 CORTE08:07

4,22 VALLI DEL PASUBIO08:08

4,62 PONTE SAN GIOVANNI08:09

4,96 CONTRA' PIERIBONI08:10

5,32 PONTE CROCE08:11

6,00 PRA' CABROLO08:12

6,87 ASSE08:13

7,79 PONTE CAPRE08:14

8,72 BERSAGLIERE08:15

9,28 TORREBELVICINO08:16

9,80 TORREBELVICINO VILLAGGIO08:17

10,23 TORREBELVICINO SUD08:18

11,92 PIEVEBELVICINO08:21

12,87 SCHIO GOGNA08:23

13,39 SCHIO STADIO08:24

13,92 SCHIO CARABINIERI08:25

14,79 SCHIO STAZIONE FF.SS.08:26

16,79 SCHIO AUTOSTAZIONE08:30

16,79 SCHIO AUTOSTAZIONE08:30

17,76 SCHIO DESPAR08:31

18,90 SCHIO STAZIONE FF.SS.08:34

19,83 RIVA MAGRE'08:36

20,49 MAGRE' VIA FIRENZE08:36

20,94 SCHIO PANOZZO08:37

21,52 CA' TRENTA VILLAGGIO PEEP08:38

21,97 CA' TRENTA08:40

22,50 PELLEGRIN08:41

23,07 S. VITO CONSORZIO AGRARIO08:42

23,49 SAN VITO DI LEGUZZANO08:42

24,06 SAN VITO CAPITELLO08:43

25,40 CASE DI MALO08:44

26,47 MALO VIA MENOTTI08:46

26,88 MALO POSTE08:47

27,11 MALO CENTRO08:48

28,18 MALO PIAZZA TRIESTE08:50

28,75 MALO VIA PROA08:51

29,70 MALO TRATT. ZAMBON08:52

30,89 SAN TOMIO08:54

32,11 ISOLA VICENTINA CHIESA08:56

32,69 ISOLA VICENTINA08:57

33,44 ISOLA LOCALITA' VALLORCOLA08:58

34,33 CASTELNOVO MARCHIORO09:00

35,01 CASTELNOVO09:02

36,81 CASTELNOVO SIRTE09:04

37,81 BOTTEGHINO BIVIO CALDOGNO09:05

38,25 MOTTA SCUOLE09:06

38,74 MOTTA09:06

39,37 MOTTA BASSA09:07

40,04 COSTABISSARA ZONA INDUSTRIALE09:08

40,63 BIVIO COSTABISSARA09:09

41,28 VICENZA RISARO09:10

42,33 VICENZA MORACCHINO09:12

42,96 VICENZA ALBERA09:13

43,94 VICENZA V.LE TRENTO CONSORZIO09:16

44,68 VICENZA VIALE TRENTO09:17

45,93 VICENZA VIALE MILANO09:21

46,22 VICENZA AUTOSTAZIONE09:22

0,00 VICENZA AUTOSTAZIONE12:30

0,47 VICENZA VIALE ROMA12:31

2,12 VICENZA VIALE TRENTO12:36

2,97 VICENZA V.LE TRENTO CONSORZIO12:37

3,91 VICENZA ALBERA12:38

4,96 VICENZA MORACCHINO12:41

5,52 VICENZA RISARO12:42

6,20 BIVIO COSTABISSARA12:43

6,78 COSTABISSARA ZONA INDUSTRIALE12:44

7,42 MOTTA BASSA12:45

8,16 MOTTA12:45

8,61 MOTTA SCUOLE12:46

9,19 BOTTEGHINO12:47

10,10 CASTELNOVO SIRTE12:48

11,89 CASTELNOVO12:50

12,70 CASTELNOVO MARCHIORO12:52

13,46 ISOLA LOCALITA' VALLORCOLA12:54

14,29 ISOLA VICENTINA12:55

14,70 ISOLA VICENTINA CHIESA12:56

16,08 SAN TOMIO12:58

17,28 MALO TRATT. ZAMBON13:00

18,10 MALO VIA PROA13:01

18,75 MALO PIAZZA TRIESTE13:02

19,84 MALO CENTRO13:04

20,10 MALO POSTE13:05

20,51 MALO VIA MENOTTI13:06

21,53 CASE DI MALO13:08

22,87 SAN VITO CAPITELLO13:09

23,64 SAN VITO CIMITERO13:09

24,21 SAN VITO DI LEGUZZANO13:10

24,35 S. VITO CONSORZIO AGRARIO13:11

24,90 PELLEGRIN13:11

25,44 CA' TRENTA13:12

25,92 CA' TRENTA VILLAGGIO PEEP13:13

26,52 SCHIO PANOZZO13:14

27,02 MAGRE' VIA FIRENZE13:15

27,63 RIVA MAGRE' VIA ROMA13:17

28,46 SCHIO STAZIONE FF.SS.13:19

29,44 SCHIO DESPAR13:21

30,41 SCHIO AUTOSTAZIONE13:22

30,41 SCHIO AUTOSTAZIONE13:24

31,80 SCHIO VIA ROVERETO13:28

32,29 SCHIO STADIO13:29

32,81 SCHIO GOGNA13:30

33,91 PIEVEBELVICINO13:32

35,49 TORREBELVICINO SUD13:34



Servizi in subaffidamento12/03/2021 12.05

DEPOSITO DI: S. ANTONIO TABELLA DI MARCIA DEL TURNO: 854PROG. SERVIZIO: EF2021

Km Ora Percorso Km Ora Percorso

35,96 TORREBELVICINO VILLAGGIO13:35

36,50 TORREBELVICINO13:36

37,12 BERSAGLIERE13:37

38,05 PONTE CAPRE13:38

39,00 ASSE13:39

39,90 PRA' CABROLO13:40

40,51 PONTE CROCE13:42

40,95 CONTRA' PIERIBONI13:43

41,31 PONTE SAN GIOVANNI13:43

41,81 VALLI DEL PASUBIO13:44

42,86 CORTE13:45

43,40 CHALET STARO13:46

43,68 GISBENTI13:47

44,35 CENTRALE13:48

44,76 BRANDELLERI13:49

45,17 CONTRA' GIOL13:50

45,92 SAN ANTONIO POSTA13:51

46,15 SAN ANTONIO DEL PASUBIO13:52

0,00 SAN ANTONIO DEL PASUBIO17:00

0,23 SAN ANTONIO POSTA17:01

0,95 CONTRA' GIOL17:02

1,34 BRANDELLERI17:03

1,74 CENTRALE17:04

2,38 GISBENTI17:05

2,64 CHALET STARO17:06

3,21 CORTE17:07

4,22 VALLI DEL PASUBIO17:08

4,62 PONTE SAN GIOVANNI17:09

4,96 CONTRA' PIERIBONI17:10

5,32 PONTE CROCE17:11

6,00 PRA' CABROLO17:12

6,87 ASSE17:13

7,79 PONTE CAPRE17:14

8,72 BERSAGLIERE17:15

9,28 TORREBELVICINO17:16

9,80 TORREBELVICINO VILLAGGIO17:17

10,23 TORREBELVICINO SUD17:18

11,92 PIEVEBELVICINO17:21

12,87 SCHIO GOGNA17:23

13,39 SCHIO STADIO17:24

13,92 SCHIO CARABINIERI17:25

14,79 SCHIO STAZIONE FF.SS.17:26

16,79 SCHIO AUTOSTAZIONE17:30

16,79 SCHIO AUTOSTAZIONE17:30

17,76 SCHIO DESPAR17:31

18,90 SCHIO STAZIONE FF.SS.17:34

19,83 RIVA MAGRE'17:36

20,49 MAGRE' VIA FIRENZE17:36

20,94 SCHIO PANOZZO17:37

21,52 CA' TRENTA VILLAGGIO PEEP17:38

21,97 CA' TRENTA17:40

22,50 PELLEGRIN17:41

23,07 S. VITO CONSORZIO AGRARIO17:42

23,49 SAN VITO DI LEGUZZANO17:42

24,06 SAN VITO CAPITELLO17:43

25,40 CASE DI MALO17:44

26,47 MALO VIA MENOTTI17:46

26,88 MALO POSTE17:47

27,11 MALO CENTRO17:48

28,18 MALO PIAZZA TRIESTE17:50

28,75 MALO VIA PROA17:51

29,70 MALO TRATT. ZAMBON17:52

30,89 SAN TOMIO17:54

32,11 ISOLA VICENTINA CHIESA17:56

32,69 ISOLA VICENTINA17:57

33,44 ISOLA LOCALITA' VALLORCOLA17:58

34,33 CASTELNOVO MARCHIORO18:00

35,01 CASTELNOVO18:02

36,81 CASTELNOVO SIRTE18:04

37,81 BOTTEGHINO BIVIO CALDOGNO18:05

38,25 MOTTA SCUOLE18:06

38,74 MOTTA18:06

39,37 MOTTA BASSA18:07

40,04 COSTABISSARA ZONA INDUSTRIALE18:08

40,63 BIVIO COSTABISSARA18:09

41,28 VICENZA RISARO18:10

42,33 VICENZA MORACCHINO18:12

42,96 VICENZA ALBERA18:13

43,94 VICENZA V.LE TRENTO CONSORZIO18:16

44,68 VICENZA VIALE TRENTO18:17

45,93 VICENZA VIALE MILANO18:21

46,22 VICENZA AUTOSTAZIONE18:22

0,00 VICENZA AUTOSTAZIONE18:30

0,47 VICENZA VIALE ROMA18:31

2,12 VICENZA VIALE TRENTO18:36

2,97 VICENZA V.LE TRENTO CONSORZIO18:37

3,91 VICENZA ALBERA18:38

4,96 VICENZA MORACCHINO18:41

5,52 VICENZA RISARO18:42

6,20 BIVIO COSTABISSARA18:43

6,78 COSTABISSARA ZONA INDUSTRIALE18:44

7,42 MOTTA BASSA18:45

8,16 MOTTA18:45

8,61 MOTTA SCUOLE18:46

9,19 BOTTEGHINO18:47

10,10 CASTELNOVO SIRTE18:48

11,89 CASTELNOVO18:50

12,70 CASTELNOVO MARCHIORO18:52

13,46 ISOLA LOCALITA' VALLORCOLA18:54

14,29 ISOLA VICENTINA18:55

14,70 ISOLA VICENTINA CHIESA18:56

16,08 SAN TOMIO18:58

17,28 MALO TRATT. ZAMBON19:00

18,10 MALO VIA PROA19:01

18,75 MALO PIAZZA TRIESTE19:02

19,84 MALO CENTRO19:04

20,10 MALO POSTE19:05

20,51 MALO VIA MENOTTI19:06

21,53 CASE DI MALO19:08

22,87 SAN VITO CAPITELLO19:09
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DEPOSITO DI: S. ANTONIO TABELLA DI MARCIA DEL TURNO: 854PROG. SERVIZIO: EF2021

Km Ora Percorso Km Ora Percorso

23,64 SAN VITO CIMITERO19:09

24,21 SAN VITO DI LEGUZZANO19:10

24,35 S. VITO CONSORZIO AGRARIO19:11

24,90 PELLEGRIN19:11

25,44 CA' TRENTA19:12

25,92 CA' TRENTA VILLAGGIO PEEP19:13

26,52 SCHIO PANOZZO19:14

27,02 MAGRE' VIA FIRENZE19:15

27,63 RIVA MAGRE' VIA ROMA19:17

28,46 SCHIO STAZIONE FF.SS.19:19

29,44 SCHIO DESPAR19:21

30,41 SCHIO AUTOSTAZIONE19:22

30,41 SCHIO AUTOSTAZIONE19:24

31,80 SCHIO VIA ROVERETO19:28

32,29 SCHIO STADIO19:29

32,81 SCHIO GOGNA19:30

33,91 PIEVEBELVICINO19:32

35,49 TORREBELVICINO SUD19:34

35,96 TORREBELVICINO VILLAGGIO19:35

36,50 TORREBELVICINO19:36

37,12 BERSAGLIERE19:37

38,05 PONTE CAPRE19:38

39,00 ASSE19:39

39,90 PRA' CABROLO19:40

40,51 PONTE CROCE19:42

40,95 CONTRA' PIERIBONI19:43

41,31 PONTE SAN GIOVANNI19:43

41,81 VALLI DEL PASUBIO19:44

42,86 CORTE19:45

43,40 CHALET STARO19:46

43,68 GISBENTI19:47

44,35 CENTRALE19:48

44,76 BRANDELLERI19:49

45,17 CONTRA' GIOL19:50

45,92 SAN ANTONIO POSTA19:51

46,15 SAN ANTONIO DEL PASUBIO19:52


